附件1
以工代训补贴资金申请表
                                   
                                  填表时间：年  月  日
	申请单位（盖章）
	

	成立时间
	
	统一信用代码
	

	联系人
	
	联系电话
	

	开户银行
	
	账号
	

	申请类别
	□新吸纳劳动者的中小微企业
□生产困难的中小微企业
□受疫情较大的行业企业



	申请人数
	
	申请期限
	  月至  月

	申请补贴金额
	￥：      元；大写：

	随同申请表提交资料

	序号
	资料名称
	份数或备注说明

	1
	以工代训人员花名册
	

	2
	承诺书
	

	3
	当度发放工资银行对账单
	

	4
	□新吸纳劳动者类别证明材料
□用电量或营业收入证明材料  
	

	乡镇（街道）
审核意见
	
（盖章）
        年  月  日

	人力社保部门
复核意见
	
（盖章）
        年  月  日



注：本表一式2份，乡镇（街道）、人力社保部门各1份。
— 6 —
— 1 —

附件2
以工代训人员花名册
（必须为缴纳失业保险人员）

企业名称（盖章）：                                                      填表时间：   年   月   日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	补贴期限
  月至  月
	补贴金额
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：本表一式3份，企业、企业驻地所在乡镇（街道）、人力社保部门各1份。
— 2 —

— 17 —

附件3

承 诺 书

本企业                        （信用代码                ）郑重承诺，严格按照文件要求开展以工代训补贴申请工作，所提交的资料合法、真实、有效，如有弄虚作假行为，愿意承担由此引起的一切法律责任。


法人代表（签字）：              承诺单位（盖章）
年      月

